Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРОТОКОЛ № 5

заседания секции «Микроэкономика»
от 20 января 2021 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Нуреев Р.М., проф. Юданов А.Ю.,  проф. Карамова О.В., проф. Колодняя Г.В., проф. Пивоварова М.А., проф. Соловых Н.Н., проф. Альпидовская М.Л., проф. Будович Ю.И., проф. Лебедев К.Н., проф. Николайчук О.А., проф. Протас В.Ф., проф. Толкачев С.А., проф. Щербаков В.Н., проф. Юрзинова И.Л., доц. Алленых М.А, доц. Богомолов Е.В., доц. Будович М.С., доц. Буевич А.П., доц. Гореликов К.А., доц. Варвус С.А., доц. Комолов О.О., доц. Королева И.В, доц. Терская Г.А., доц. Остроумов В.В., доц. Протопопова Н.И., доц. Швец Ю.Ю., доц. Щербаков А.П., асс. Ефимова О.Н., асс. Мальцев В.В., доц. Сазанова С.Л., доц. Орусова О.В., доц. Екатериновская М.А., проф. Корольков В.Е., доц. Макарова И.В., доц. Морковкин Д.Е., доц. Остроумов В.В., доц. Смирнова И.А., доц. Соколов Д.П., доц. Дубровский А.В., доц. Матризаев Б.Д., асс. Гукежева М.Х., ст.преп. Махаматова С.Т.

Повестка заседания:
1) Об итогах зимней промежуточной аттестации студентов.
2) О ходе выполнения плана учебно-методической работы членов секции.

По первому вопросу доц. Буевич А.П. доложила об организации и итогах проведения зимней промежуточной аттестации студентов.

РЕШИЛИ:
Признать организацию и итоги проведения зимней промежуточной аттестации студентов удовлетворительными.

По второму вопросу доц. Буевич А.П. доложила об итогах выполнения плана учебно-методической работы членов секции за первое полугодия 2020-2021 учебного года.

РЕШИЛИ:
1) Признать результаты выполнения плана учебно-методической работы членов секции за первое полугодия 2020-2021 учебного года удовлетворительными.
2) Доц. Алленых М.А. ускорить работу над учебным пособием для студентов, обучающихся на английском языке «Экономическая теория», раздел «Микроэкономика».

	Руководитель секции «Микроэкономика» 		к.э.н., доц. Буевич А.П.

	Секретарь секции «Микроэкономика»                    к.э.н., доц. Богомолов Е.В.